Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 2196-2653

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

PORTARIA N° 1835, DE 02 DE SETEMBRO DE 2015

             A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

              Art. 1º Designar os membros da Comissão de Eventos - Campus Planaltina

relacionados abaixo:

Samuel Santos Dias – Presidente (discente)                   019927431-26 - CPF

Mirian Emília Nunes da Silva                    2055562- matrícula siape

Cristina Pereira Alves                    1971855 - matrícula siape

Reginaldo Pereira Ramos                    1812185 - matrícula siape

       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

Edilene Marchi
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB em 02.09.2015